
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

本別地区会３月例会のご案内 
 

２ ０ ２ ０ 年 ２ 月 ４ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
本 別 地 区 会  会 長  門 前  清 隆 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 

【テーマ】 

新年度の地区会活動計画と役員体制について 

２０２０年度の活動等を打ち合わせる大事な例会です。 

ぜひご予定下さい！！ 
 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。 

さて、下記の日程で本別地区会 3月例会を開催いたします。 

今回は新年度を迎えるにあたり、2020年度の活動方針及び活動計画、役員体制について話し合いを

行います。次年度の活動計画に関して具体的な内容を検討してまいりたいと考えております。年度末

を控えて何かとご多用のこととは存じますが、是非ともご出席ください。 
 

■日 時：３月４日（水） １９：００～２１：００ 

■会 場：本別町中央公民館 １階 第２会議室 
（本別町北 1丁目 4番地 27 電話：0156-22-5111） 

■会 費：無料（お食事のご用意はありません） 

  

準備の関係上、３月２日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：村上）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

本別地区会３月例会（３／４）出欠回答 
 
 
 

□出席します     □欠席します 
 
 
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 


